
Z OBSAHU

SPEKTRUM ENERGETIKA

23 / Plzeň spouští městské fotovoltaické 
elektrárny, chce šetřit za energie

6 / Národního zahájení Dnů evropského 
dědictví se ujal Klášterec nad Ohří

A

wtnenccrabine"vlne 
rent

MMDTDKe

5, x% lsrestor. 
228 
ve 
Z%

as

2694.9
2.D

77.

X.

Foss

Cl-

wee

3

X

Wh 
2

_

...

vsisterhioniat

%

000

“Zous t

“a

-
 
1

55%

DOPRAVA

3-22*2 2.

vika, 
4-2

t.

4.02
2xx

agve se.s

47

000.3422 
stints

7 / Jak rozvíjet obce ekonomicky 
udržitelně? Listopadová konference 
Bold Future představuje svůj podrobný 
program

20
.2

9.

2 2.30 V’e 
**

------s-zs

(3

*2-* 22*-27-2.0-*-20-8
7-21.6.2*7.2.2-230*28%
3732%0%

24 / Obchvaty měst ulevují místním 
zejména od tranzitní dopravy

8/ V centru Ostravy má vyrůst 
mrakodrap, který se stane nejvyšší 
budovou V Ceské republice

F W ___F /W V J

TÉMA: MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ, VEŘEJNÁ
PROSTRANSTVÍ A ZELEŇ

25 / Při rozvoji a péči O sídelní zeleň

W

je třeba plánovat i spolupracovat
ROZHOVOR

X

10 / Primátorka Brna 
Markéta Vaňková:
Ve městě hledíme 
do budoucnosti 
a investujeme

_

KAUZA

dane

do jeho rozvoje

12 / Společenství obcí? Určitě ano!
Slučování obcí? Určitě ne!

2

Annn

.*

MPR.CA 2 

. 2. /

c- 
-
- -

ave 
09

... XXX 
...Sard 
Sin.W. 
$53X X

trn

• EKONOMIKA A FINANCE

15 / Doporučení k sestavení rozpočtů 
obcí na rok 2025 i o neviditelné jitrnici 
státního rozpočtu

20 / Osobní bankroty a dluh domácností 
v Česku: Jaký vývoj lze očekávat?

30 / Další povedenou revitalizací
v Ostravě je park u Zámku Zábřeh

34 / Středočeské Úvaly zdárně prošly 
kompletní zelenou proměnou

39 / V Hradci Králové začínají vznikat 
„školní ulice"

moderní 
obec 10/20244



Z OBSAHU

VV7___

INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE MANAGEMENT

40 / Jak se buduje chytré město

42 / Přehlednější web Plzně ocení senioři 
a handicapovaní

43 / Praha připravuje digitální mapu 
stavebních prací. Pomůže koordinaci 
a minimalizuje dopady výluk 
na dopravu ve městě

45 / Jablonec nad Nisou uplatňuje 
principy udržitelnosti při řízení města

■ SPRÁVA A ROZVOJ

48 / Výzvy pro výstavbu budov ve světle 
zeleného přístupu Evropské unie

50 / Zákon o podpoře bydlení vnáší

v ___ ,

ŠKOLSTVÍ 1

systém do řešení bytové nouze. 
Obsahuje také nástroje prevence

" 1 - *

44 / Resort školství aktualizuje opatření 
k bezpečnosti na školách

■LEGISLATIVA

54 / Soudní rozhodnutí, která byste měli 
znát (33). Další díl seriálu advokátky 
Jany Zwyrtek Hamplové

57/ Pověřec z externí firmy? Nevadí. 
Důležitější jsou znalosti a praxe

a ar

PRAVNI PORADNA

62 / Vylučování z důvodu původu
dodávek ze třetích zemí


